JUMO GmbH & Co. KG Telefon: +49 661 6003-715
Hausadresse: Moritz-Juchheim-Straße 1, 36039 Fulda, Germany Telefax: +49 661 6003-606
Lieferadresse: Mackenrodtstraße 14, 36039 Fulda, Germany E-Mail: mail@jumo.net
Postadresse: 36035 Fulda, Germany Internet: www.jumo.net
V2.00/DE/00342557/2019-09-05 40432700T10Z000K000
Typenblatt 404327 Seite 1/5
Druckmessumformer für kleine Messbereiche
Technische Daten

Postadresse: 36035 Fulda, Germany Internet: www.jumo.net
40432700T10Z000K000
Bestellangaben
Zubehör
(1) Grundtyp
404327 Druckmessumformer mit kapazitiv-keramischem Sensor
(2) Eingang
412 0 bis 50 mbar Relativdruck
414 0 bis 100 mbar Relativdruck
415 0 bis 160 mbar Relativdruck
451 0 bis 0,25 bar Relativdruck
452 0 bis 0,4 bar Relativdruck
453 0 bis 0,6 bar Relativdruck
454 0 bis 1 bar Relativdruck
999 Sondermessbereich Relativdruck
(3) Ausgang
405 4 bis 20 mA, Zweileiter
412 0,5 bis 4,5 V, Dreileiter
(4) Prozessanschluss
504 G 1/2 nach DIN EN 837
570 G 1 1/2 frontbündig DIN EN ISO 228-1
606 Kegelstutzen mit Überwurfmutter DN 40 DIN 11851 (Milchrohrverschraubung)
607 Kegelstutzen mit Überwurfmutter DN 50 DIN 11851 (Milchrohrverschraubung)
616 Klemmstutzen (Clamp) DN 50 DIN 32676 (2“ ISO 2852)
653 Tankanschluss mit Nutüberwurfmutter DN 40
654 Tankanschluss mit Nutüberwurfmutter DN 50
(5) Werkstoff Prozessanschluss
26 CrNi (Edelstahl), Wst.-Nr. 1.4571
(6) elektrischer Anschluss
12 festes Kabel
36 Rundstecker M12 × 1
61 Leitungsdose DIN EN 175301-803, Form Aa
a Die Leitungsdose wird standardmäßig mit 2 m Kabel geliefert.
75 Anschlusskopfb
b Der Anschlusskopf wird standardmäßig mit 2 m Kabel geliefert und ist nur mit 4 bis 20 mA (Ausgang 405) lieferbar.
(1) (2) (3) (4) (5) (6)